
Приложение 3 

к протоколу приемной комиссии от 

11.07.2024г. № 1 

 

Рейтинговая таблица участников индивидуального отбора  

на обучение по образовательным программам среднего общего образования в естественно-научном профиле 

№ 

заявлен

ия 

  

Результаты 

ОГЭ. 

Математика 

Результаты 

ОГЭ. Русский 

язык 

Результаты 

ОГЭ. Предмет 

по выбору 

Портфолио* 

Итого баллов (сумма 

процента выполнения по 

математике, русскому языку 

предмету по выбору, 

портфолио) 

Место в 

рейтинге 
Решение приемной комиссии 

Баллы 
Процент 

выполне 

ния 

Баллы 
Процент 
выполне 

ния 
Баллы 

Процент 
выполне 

ния 

6 25 80,64 32 96,96 37 92,50   270,10 1 Рекомендовать к зачислению 

44 24 77,41 32 96,96 41 85,41 
  

259,78 2 Рекомендовать к зачислению 

10 22 70,96 25 75,75 37 92,50 
2 241,21 3 Рекомендовать к зачислению 

7 22 70,96 25 75,75 43 89,58 
1 

237,29 4 Рекомендовать к зачислению 

37 17 54,83 30 90,9 31 77,5 

  

223,23 5 Рекомендовать к зачислению 

20 15 48,38 29 87,87 39 81,25 

5 

222,50 6 Рекомендовать к зачислению 

36 20 64,51 27 81,81 36 75,00 
1 222,32 7 Рекомендовать к зачислению 

23 17 54,83 26 78,78 37 77,08 
1 211,69 8 Рекомендовать к зачислению 



  

41 14 45,16 30 90,9 28 70 
  

206,06 9 Рекомендовать к зачислению 

43А 14 45,16 32 96,96 30 62,5 
  

204,62 10 Рекомендовать к зачислению 

32 16 51,61 26 78,78 33 68,75 
  

199,14 11 Рекомендовать к зачислению 

16 

 

18 

 

 

58,06 

 

 

24 

 

 

 

72,72 

 

 

 

30 

 

 

 

62,50 

 

 

  193,28 

 

 

 

 

12 

 

 

 

Рекомендовать к зачислению 


