Рейтинговая таблица участников индивидуального отбора на обучение по образовательным программам среднего общего образования в естественно-научном профиле

№ заявлен ия	Результаты ОГЭ. Математика		Результаты ОГЭ. Русский язык		Результаты ОГЭ. Предмет по выбору		Hommho gwo*	Итого баллов (сумма процента выполнения по	Место в	Решение приемной комиссии
	Баллы	Процент выполне ния	Баллы	Процент выполне ния	Баллы	Процент выполне ния		математике, русскому языку предмету по выбору, портфолио)	рейтинге	тешение приемнои комиссии
6	25	80,64	32	96,96	37	92,50		270,10	1	Рекомендовать к зачислению
44	24	77,41	32	96,96	41	85,41		259,78	2	Рекомендовать к зачислению
10	22	70,96	25	75,75	37	92,50	2	241,21	3	Рекомендовать к зачислению
7	22	70,96	25	75,75	43	89,58	1	237,29	4	Рекомендовать к зачислению
37	17	54,83	30	90,9	31	77,5		223,23	5	Рекомендовать к зачислению
20	15	48,38	29	87,87	39	81,25	5	222,50	6	Рекомендовать к зачислению
36	20	64,51	27	81,81	36	75,00	1	222,32	7	Рекомендовать к зачислению
23	17	54,83	26	78,78	37	77,08	1	211,69	8	Рекомендовать к зачислению

41	14	45,16	30	90,9	28	70	206,06	9	Рекомендовать к зачислению
43A	14	45,16	32	96,96	30	62,5	204,62	10	Рекомендовать к зачислению
32	16	51,61	26	78,78	33	68,75	199,14	11	Рекомендовать к зачислению
16	18	58,06	24	72,72	30	62,50	193,28	12	Рекомендовать к зачислению